РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             Волгоградской области

от   19.09.2019          №  1/1

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2019 года № 76/396  Совет депутатов Степновского сельского поселения решил:
1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Совет депутатов Стеновского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Степновского

сельского поселения                                                                 О.Г.Котюков

Приложение

к решению Совета депутатов

 Степновского сельского поселения

от 19.09.2019г. №1/1

Депутаты Совета депутатов  Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Бекишова Маржан Муфталлаевна избрана  по  Степновскому многомандатному избирательному округу

2. Бирюлев Александр Евгеньевич избран  по  Степновскому многомандатному избирательному округу

3. Богословская Елена Владимировна избрана  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

4. Бульба Анатолий Николаевич избран  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

5. Гончаров Олег Владимирович избран  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

6. Искалиев Асельбек Галиарстанович избран  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

7. Калиев Вячеслав Сангалиевич избран  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

8. Карагулакова Лариса Борисовна избрана  по  Степновскому  многомандатному избирательному округу.

9. Кондрашова Наталья Николаевна избрана  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.

10. Маер Людмила Константиновна избрана  по  Степновскому многомандатному избирательному округу.